
…………………………………      Białogard, dnia 

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

----------------------------------------- 

adres zamieszkania: 

78 – 200 Białogard       

PESEL ……………………….. 

Lub 

NIP ……………………………. 

Burmistrz Białogardu 

ul. 1 Maja 18 

78 – 200 Białogard 

Wniosek o odroczenie zapłaty zaległości podatkowej  

Na podstawie art. 67a § 1 pkt 2 w związku z art. 67b. § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r.poz.613, z późn. zm.), 

wnoszę o odroczenie zapłaty  zaległości podatkowej w podatku (podać rodzaj podatku) 

……………………………….za okres ……………………r.  w kwocie ……………..  wraz 

z należnymi odsetkami za zwłokę - do dnia ……………….   

Uzasadnienie 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Załączniki: 

 

 

 



(podpis) 


